

FKL Industrielakering ApS

Ringbakken 2
3660 Stenløse
CVR-nr. 26687063

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Koch Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FKL Industrielakering ApS
Ringbakken 2
3660 Stenløse

CVR-nr.: 26687063
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 48184218

Direktion

Søren Koch Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage industrilakering for træindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 231 t.kr. vurderes som tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.951.197	1.873
Personaleomkostninger	1	(1.568.391)	(1.406)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.423)</u>	<u>(11)</u>
Driftsresultat		302.383	456
Andre finansielle indtægter		7.436	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.261)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		296.558	456
Skat af årets resultat	3	<u>(65.741)</u>	<u>(100)</u>
Årets resultat		<u>230.817</u>	<u>356</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600
Overført resultat		<u>230.817</u>	<u>(244)</u>
		<u>230.817</u>	<u>356</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.667	94
Materielle anlægsaktiver	4	382.667	94
Udskudt skat		0	2
Finansielle anlægsaktiver		0	2
Anlægsaktiver		382.667	96
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	33
Varebeholdninger		55.000	33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.416	206
Periodeafgrænsningsposter		34.414	33
Tilgodehavender		457.830	239
Likvide beholdninger		510.450	1.272
Omsætningsaktiver		1.023.280	1.544
Aktiver		1.405.947	1.640

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		291.494	61
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600
Egenkapital		416.494	786
Udskudt skat		6.600	0
Hensatte forpligtelser		6.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.334	42
Gæld til tilknyttede virksomheder		401.692	294
Skyldig selskabsskat		57.541	95
Anden gæld		479.286	423
Kortfristede gældsforpligtelser		982.853	854
Gældsforpligtelser		982.853	854
Passiver		1.405.947	1.640
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	60.677	600.000	785.677
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	230.817	0	230.817
Egenkapital ultimo	125.000	291.494	0	416.494

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.315.980	1.268
Pensioner	228.476	116
Andre omkostninger til social sikring	23.935	22
	1.568.391	1.406
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	90.423	11
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(10.000)	0
	80.423	11
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	57.541	95
Ændring af udskudt skat	8.200	5
	65.741	100
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		471.794
Tilgange		378.200
Afgange		(280.000)
Kostpris ultimo		569.994
Af- og nedskrivninger primo		(376.904)
Årets afskrivninger		(90.423)
Tilbageførsel ved afgang		280.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(187.327)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		382.667

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Bogført pariværdi kr.</u>
5.				
Virksomhedskapital				
Anparter	<u>25</u>	5000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	25		125.000	125.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
